DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIDÁTICO:
INSTRUMENTO PARA FACILITAR O ENTENDIMENTO DA QUÍMICA ORGÂNICA
POSSIBILITANDO DISCUSSÃO E APRENDIZADO EM SALA DE AULA de autoria de
ANA LUCIVANIA DOS SANTOS MAIA, ANTONIO ALLAN DE FREITAS MEDEIROS ,
KÁTIA PEREIRA DA COSTA , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php